30. etajin
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu duse în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un asem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 183. — Anul LXVII.

Brașov, Vineri 20 August (2 Septembrie).

1904.

Un nou an școlar.

(a) Suntem în ajunul redeschiderii școlilor.

După vacanța de două luni, elevii se vor aduna din nou în orașele unde se află gimnaziile spre a-și urma mai departe studiile.

Unele din gimnaziile însă, cari își încep cursurile după călindarul cel nou, au reluat deja cu dîna de astăzi firul activității intrerupte înainte de asta cu două luni.